Alphabetica

- camina super hoc xx. F
 Episcopis et sacerdotibus qui maledicunt clxxxviii. L
 grauiiter peccant xxix. B
 Euangelium ponere super infirmos licitum xxix. B
 est et. xx. B.
 Eucharistiam sumere debent christiani clxxxviii. L
 omnes semel ad minus in anno xx. B.
 et. cii. A.
 Eucharistia datur homini in agone pro- clxxxviii. L
 pter tria. xxix. B
 Eucharistie raptus vel irreuerentia nota clxxxviii. L
 exempla multa. xx. B.
 Exactiones in clero prohibentur vbis. clxxxviii. L
 cxcix. A. B.
 Excommunicatione prelatorum non curantes clxxxviii. L
 peccant grauiiter xxix. B
 Excoicatio est timenda propter multas ra- clxxxviii. L
 tiones. xx. B.
 Excoicatio in quibus casibus non est clxxxviii. L
 tenenda xxix. B.
 Excoicatio habuit ortum ex quadru- clxxxviii. L
 plici lege xx. B.
 Excoicatio est multum timenda: nota p clxxxviii. L
 exempla xxix. B.
 Excoicatio est duplex clxxxviii. L
 Excoicatus perit in corpore et anima xx. B.
 xcv. A.
 Excommunicationem fugiunt etiam aues et clxxxviii. L
 bestie xxix. B.
 Exemplum malum valde nocet clxxxviii. L
 Exemplum malum prelatorum nota horri- xx. B.
 bile clxxxviii. L
 xxxix. B.
- F**
- F**alam malam habere bonos cur clxxxviii. L
 deus permittit xxix. B
Fama quomodo quis tenetur red- clxxxviii. L
 dere xx. B.
Fama bona multum utilis est homini. clxxxviii. L
 clxxx. B.
Familiaritate dei ostendunt eius flagella clxxxviii. L
 xli. E.
Ferie sunt triplices clxxxviii. L
 xlix. F
Festiuitates septem habuerunt iudei. clxxxviii. L
 xlviii. L
Festa quando inchoant clxxxviii. L
 l. B.
Festa que ab ecclesia celebrantur. clxxxviii. L
 Ibidem. E.
Festa cur multipliciter variantur clxxxviii. L
 li. A.
Festa cur in ecclesia multiplicentur. clxxxviii. L
 Ibidem. F
Festis aliquibus cur octaue assignantur. clxxxviii. L
 Ibidem. B
Feudalia bona et de vasallis nota. clxxxviii. L
 clxii. B
- F**ictio damnatur clxxxviii. L
Fide eius utrum utendum sit qui per demonia clxxxviii. L
 iuravit xxix. B
Fides bona quatuor confert homini. clxxxviii. L
 clxxviii. B.
Fideles debent esse famuli et famule in ser- clxxxviii. L
 uicio. clxxxviii. L
 lxxvii. B. Nota pulchra exemplum clxxxviii. L
 demonis super hoc. clxxxviii. L
 lxxviii. A. ad longum clxxxviii. L
Filius et filia possunt priuari hereditate in clxxxviii. L
 multis casibus clxxxviii. L
 lxxix. D
Filii tenentur parentibus subuenire in necessi- clxxxviii. L
 tate. Nota pulchra exempla clxxxviii. L
 Ibidem. B
 et ultra.
Filie aut puelle a tribus debent cohiberi. clxxxviii. L
 lxxxi. L.
Flagella dei sunt patienter toleranda. clxxxviii. L
 xl. B.
Focariiste sacerdotes puniuntur tripliciter. clxxxviii. L
 cl. B.
Folio. xlv. ultima linea columnae. ij. legatur clxxxviii. L
 quia cum pro qui cum. clxxxviii. L
 Et folio. lxxi. prima linea. j. columnae lega- clxxxviii. L
 tur et non econuerso. pro econuerso. clxxxviii. L
Fornicatio est multipliciter damnosa et. clxxxviii. L
 cxxxiiij. per totum. clxxxviii. L
Fornicatio simplex est peccatum et errant clxxxviii. L
 contradicentes. clxxxviii. L
 cxxxv. E. et ultra.
Fortunatus vnus magis est quam alius. clxxxviii. L
 xxii. L
Fortunatus bene quis dicitur clxxxviii. L
 xxiiij. E.
Fortitudo bona et mala nota bene. clxxxviii. L
 cxcij. B
Forum tenere festiuis diebus contingit tri- clxxxviii. L
 pliciter. clxxxviii. L
 xlvj. L.
Fugiens reus ad ecclesiam vel cimiterium clxxxviii. L
 defenditur clxxxviii. L
 cvij. F
Furari utrum liceat ut quis det elemosy- clxxxviii. L
 nam. clxxxviii. L
 cxciiij. B
Fures utrum interfici debeant clxxxviii. L
 clxx. A
Furtum utrum sit grauius peccatum quam ho- clxxxviii. L
 micidium clxxxviii. L
 clvii. B
Furtum est contra omnes leges. Nota per clxxxviii. L
 totum sermonem. clxxxviii. L
 clviiij. E.
Furti bonorum ecclesiasticorum. Nota horribi- clxxxviii. L
 le exemplum. clxxxviii. L
 clxx. B.
Furtum in republica potest fieri multis mo- clxxxviii. L
 dis clxxxviii. L
 clxxij. A
Furtum in tribus casibus non est peccatum. clxxxviii. L
 cxcvi. F. clxxxviii. L
 B
- G**audium mundi ex omni parte vanum est. clxxxviii. L
 cxcix. B.
Gengulphus sanctus vir adulteram clxxxviii. L
 habuit uxorem clxxxviii. L
 cxliij. B.
 a iij